
РЕЗУЛТАТИ ОД ИНТЕРНИТЕ ИСПИТИ/ ДРЖАВНА МАТУРА - 2022/23  

ЈУНСКА ИСПИТНА СЕСИЈА 19.6.2023 

Пакет 2 :Угостителско послужување - готварство 
 
 
 

Реден 
број 

Квалификација 
(Образовен 
профил) 

Име, татково име и 
презиме 

Клас Деловоден 
број 

 УСПЕХ 
ОЦЕНКА 

1 УТ Ива Драган Алексовска IV-2 08-10/10 Мн.добар (4) 

2 УТ Ангел Раде Јовчевски IV-2 08-10/12 Мн.добар (4) 

3 УТ Давор Новица 
Маневски 

IV-2 08-10/13 Мн.добар (4) 

4 УТ Мартин Кире 
Митодевски 

IV-2 08-10/14 Мн. добар (4) 

5 УТ Кристијан Рубинчо 
Орданоски 

IV-2 08-10/15 Мн.добар (4) 

6 УТ Тамара Љупчо Петровска IV-2 08-10/16 Добар (3) 

7 УТ Тамара Лазе Соколова IV-2 08-10/17 Мн.добар (4) 

8 УТ Андреј Игор Томевски IV-2 08-10/18 Мн.добар (4) 

9 УТ Теодора Саше Филипова IV-2 08-10/19  Мн.добар (4) 

ВОНРЕДНИ КАНДИДАТИ  

10 УТ Алекс Антонио Данев / 08-14/22 Одличен (5) 
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